Processo SEI 154.00007838/2025-55 

Pregão Eletrônico nº 11/2025 – Serviço de higienização periódica de 

persianas e cortinas 

Licitante vencedora:  

B Colla Marques Servicos De Limpeza E Higienização Ltda - CNPJ 

41.828.023/0001-76, pelo valor total de R$ R$ 17.490,00 (Dezessete 

mil quatrocentos e noventa Reais 

Em 22/08/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.